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GSPublisherVersion 687.17.19.70

L

6 6

6

KO
N
E

M
on
oS
pa
ce

50
0

KO
N
E

M
onoSpace

500

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

GSPublisherVersion 698.17.19.70

S27'S27

D4

OTWÓRWSTROPIE
D200

OTWÓRWŚCIANIE
D250 SP+2,84 KS

3.5

3.3.4

3.3.3

0.00
2.86 3.3.1

3.3.4.2

3.10.3

GSPublisherVersion 688.17.19.70

88
4

15
21
0,
5

15
18
1

571,5

L

H
P
25

Pr
oj
ek
to
w
an
a

lo
ka
liz
ac
ja
ku
rty
ny

po
w
ie
trz
ne
j

H = 3,48m

H = 3,48m

H = 3,48m

H = 3,48m

1

2

3

4

Strefa sprzedaży

PRZEJŚCIE
POMIĘDZY
LOKALAMI

Przedsionek

Pom.socjalne

Toaleta
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Aranżacja pomieszczeń ma charakter
poglądowy ilustrujący gabaryty przestrzeni
i nie stanowi oferty handlowej.

Podana na karcie powierzchnia
lokalu jest powierzchnią
projektowaną i może nieznacznie odbiegać
od powierzchni w zrealizowanym obiekcie.

Obmiar powierzchni użytkowej lokalu
usługowego przeprowadzono zgodnie
z normą PN-ISO 9836: 1997

Legenda

W

HP

Ściany z możliwością rozbiórki
Ściany bez pożliwości rozbiórki

Króce przyłączeniowe
instalacji wentylacji
mechanicznej}

R

- Witryna
- Nawiew
- Wywiew-went. bytowa
- Wywiew-went. toalet
- Hydrant pożarowy
- Pion kanalizacji sanitarnej
- Podejście zimnej wody
- Podejście ciepłej wody
- Przepust dla klimatyzacji z poziomu -1
- Instalacje podstropowe z wyższych
kondygnacji

- Kanały wentylacyjne do sąsiednich lokali
- Podejście CO
- Rozdzielnica elektryczna i teletechniczna
- Instalacja CO - wejście pod stropem
- Instalacja CW, ZW - wejście pod
stropem
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